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Styrelsens sammansättning under 2009 

 

 

Ordförande   Anette Ländin 

Vice ordförande Bengt Jansson 

Kassör   Christina Nyberg 

Sekreterare  Eva Mannerfeldt 

Ledarmöter  Anne Stenström 

   Matti Halmetoja 

   Jill Smith-Bredenberg 

 

Supp   Karin Ramström ( t om april -09) 

 

Ungdomsektionens 

Ledamot  Therese Olsson 

 

Adjungerad  Lotta Skoglund ( t om april)/ 

 Sara Forsberg (fr om Augusti) 

 

 

 

Vid årsmötet 2009 valdes även följande styrelsemedlemmar in i styrelsen 

 

Ordinarie ledamot Renee Berecz, supp Mia Balk. 

Dessa två styrelsemedlemmar avgick från styrelsen den 2009-02-19 respektive 2009-02-28 

 

Birgitta Lindholm en av styrelsen sittande ledamöter avgick 2009-02-28 

 

Karin Ramström supp avgick april 2009 

 

Medlemsavgiften 2009 var 150 kr junior, 250 kr senior, 500 kr familj. 

 

 

Styrelsen har sammanträden 19 gånger under året. 

 

Antalet medlemmar per den 2009-12-31 var 223 stycken. 
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Bakgrund  

 
Ridklubben Rimbo Ryttare startade mycket blygsamt 1989, som ett stöd till den dåvarande ridskolan med 

ca 40 medlemmar. Nu, 20 år senare är vi nästan 250 medlemmar. Ridklubben blev uppsagda från det 

gamla ridhuset i augusti 2007. Sedan dess har vi arbetat hårt med att skapa en ny ridsportanläggning i 

Rimbo. I september samma år hade vi vårt första möte med Norrtälje kommun och under våren 2008 tog 

kommunen beslut om arrende av tomtmarken och beviljade oss samtidigt ett investeringsbidrag till 

stallbyggnation. I maj 2008 fick vi bygglovet beviljat och därmed också klartecken för byggstart. En 

entreprenör anlitades och bygget tog fart. Klubbens medlemmar har själva, helt ideellt stått för byggnation, 

målning m.m av hästboxar och övriga utrymmen i stallet. Den 1 maj 2009 var det så äntligen dags att flytta 

in i vår nya, fräscha anläggning. Dessutom kunde vi anställa en ridskolechef och börja bedriva 

ridskoleverksamhet i egen regi. 

Klubben har under året gjort en fantastisk resa då vi har flyttat in i våra nya fina lokaler som klubben själva 

också äger. Stor del av energin under året har gått åt till att bygga färdigt stallet, ridhuset, hagar, mm samt 

att skapa en bra hästverksamhet.  Inflyttningen i stallet skedde den 1 maj och strax där efter kunde vi ta 

ridhuset i bruk.   

Vi fick ett sent nej av vår tidigare samarbetspartner som valde att gå egen väg och flytta sin verksamhet. 

Efter ett antal möten med klubbens medlemmar, Stockholms ridsportsförbund, och vår revisor beslöt 

styrelsen att klubben skulle starta upp ridskoleverksamhet och hästverksamhet i klubbdriven regi på den 

nya ridanläggningen.  

Det ställningstagande som sittande styrelse ansåg sig nödgade att ta har inte varit komplikationsfritt. Men 

ett ställningstagande som var helt nödvändigt för att säkerställa verksamheten och våra åtagande mot våra 

medlemmar och andra samarbetspartners som har ett förtroende för vår verksamhet. 

 

Syfte och uppdrag 
 

Medlemsuppdrag 

I våra stadgar beskrivs att klubben skall arbeta för att: främja ridningen på sätt som anges i SvRFs stadgar, 

samt med särskild målsättning att: 

Främja barn och ungdomar utan möjlighet att hålla egen häst genom att aktivt verka för en 

ridskoleverksamhet i Rimboområdet. 

 

Ridskoleverksamheten är i full gång med många nya, nygamla och gamla elever. Ridskolan startade upp 

med cirka 40 uppsittningar i veckan den första månaden i maj och var uppe i ca 90 uppsittningar i veckan i 

december. 
 
Uppdrag från kommunen 

I kommunfullmäktiges beslut den 2008-04-28 står det att Ridklubben Rimbo Ryttare beviljas  

4 500tkr för att föreningen skall uppföra stallbyggnad och att kommunen medger ett  

borgensåtagande på 6 000tkr till förmån för uppförande av byggnader för föreningens  

verksamhet på fastigheten Rimbo-Vallby 5:95 

Under 2009 har byggnation av stallet och ridhuset pågått. Klubben flyttade in i stallet den 1 

maj och strax därefter så kunde verksamheten även ta ridhuset i bruk. 
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Allmänna Arvsfonden 

Under projekteringen av ridanläggningen ansöktes av dåvarande styrelse stöd av Allmänna  

Arvsfonden till byggnation av cafe och samlingssal. Klubben beviljades den 2008-05-21 ett  

stöd ur Allmänna Arvsfonden på 2 900tkr. Allmänna Arvsfondens stöd gäller byggnation av  

Cafe och samlingssalar för att kunna utöka verksamheten med nya målgrupper. 

 Klubben har med det förbundit sig att driva utvecklingen med den godkända  

inriktningen och kommer att vara redovisningsskyldiga av verksamheten vid tre tillfällen efter  

1,4 respektive 10 år. Klubbstyrelsen och revisorn har sammanställt den första av de tre 

delrapporter till kammarkollegiet och klubben har fått den fina skylten från Allmänna  

Arvsfonden som sitter i lokalen. 
 
Roslagens Sparbanks Stiftelse 

Klubbstyrelsen ansökte hos Roslagens Sparbanks Stiftelse om stöd till byggnation av  

Ridhus. 

Ridhuset är nu döpt till Roslagens Sparbanks HIPPODROM och den fina skylten kommer att  

enligt avtal pryda ingången till ridhuset i 10 år. 

 
Länsstyrelsen 

Länsstyrelsen i Stockholms län tog den 2008-11-28 ett beslut att bevilja klubben ett  

ekonomiskt stöd med motivering. 

Här har vi bidragit till ett ridhus för att utveckla hästverksamheten och stärka byggdes  

attraktionskraft. 

Verksamheten ökade vecka för vecka under hösten 2009, det är många av våra medlemmar  

som inte står på anläggningen som kommer och rider i ridhuset och anläggningen nyttjas även  

av medlemmar från andra klubbar i Roslagen. 

 
Riksidrottsförbundet 

Klubbstyrelsen ansökte även till riksidrottsförbundet om ett stöd till en utomhusridbana och  

fick ett bidrag till denna på 171 000 kr.  

 

 

Verksamheten 
 

Ridskolan 
Ridskolan har sedan juni 2009 drivits av ridskolechef Sara Forsberg som har ansvarat för den  

dagliga verksamheten med planeringen av lektioner, schemaläggning av personal mm.  Sara  

Forsberg har ansvarat för förslag till inköp av hästar, hyra och lån av hästar från andra  

verksamheter eller privatpersoner. Vi tackar speciellt fam Johansson för lånet av Zorro, han  

är en populär gentleman. 

 

Dressyr 

Ridskolan har haft två ridskolelärare med inriktning på dressyr anställda, Yvonne och Sofia  

Bushborn har haft ridlektioner måndagar och torsdagar med inriktning på dressyr. 
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Hopp 

Sara Forsberg är den ridlärare som har haft de flesta nybörjargrupperna och även haft en  

inriktning på hoppning. 

 

Körning 
Klubben har under hösten haft körkurser som varit mycket populära, det har varit kö till  

platserna, kurslärare: Marie Östman. 

 

Handikappridning 

Under hösten har klubben genomfört ridning för personer med psykiska funktionshinder. Då  

klubbens handkapplift inte är på plats så måste vi avvakta att bjuda in personer med grava  

fysiska handikapp. 

 

Kursverksamhet 

Sara Forsberg har under 2009 haft sommarlovskurser, höstlovskurser samt jullovskurser som  

har varit mycket populära bland både barn och vuxna. 

 

 

Klubbverksamhet 

 
Ungdomssektionen 

Ungdomssektionen har haft träffar som ”rykttävlingar”, hästens mat, hästens delar, sadel och  

tränskunskap och under höstlovet en mycket lyckad Spökkväll till allas skräckblandade  

förtjusning. 

 

Tävlingskommite   

Tävlingsskommiten har haft ett flertal möten med planering inför våra tävlingar och även  

planerat in 2010års tävlingar. 

 

Öppet hus dagar 

Klubben har anordnat tre stycken ”Öppet Hus” dagar då vi har haft kadriljuppvisningar, prova  

på ridning, våffelförsäljning, visning runt anläggningen mm. Dessa dagar har varit mycket  

välbesökta av allmänheten i Rimbo som är intresserade av vår verksamhet. 

 

Externa tränare 

Ragna Erlandsson C-tränare i hoppning ha haft hoppträningar i ridhuset var annan vecka. 

Gustaf Svalling har under hösten besökt oss och haft dressyrtäning/programridning under ett  

flertal tillfällen. 

 
Roslagens Högskola 

Sara Forsberg har varit lärare på Roslagens högskola med inriktning hästkunskap. RHS har  

genomfört sina ridprov i hoppning och sitt examensprov i att arrangera tävlingar på  

ridanläggningen. 

 

Samarbete med arbetsförmedlingen 

Klubben har under året haft ett samarbete för att kunna erbjuda plats för arbetsträning och  

utvecklingsanställning. 
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Samarbete med HVB-hem 

Under hösten har klienter från behandlingshem haft sin dagliga sysselsättning i stallet en dag i veckan. 

 

 

Externa tävlingar 

 
Ridklubben har under året genomfört 10 externa tävlingar, 6 på lokal nivå och 4 på regional  

Nivå. Av dessa har 6 varit hopptävlingar och 4 dressyr. Vi har haft lika många tävlingar för  

stor häst som för ponny. Vi har glädjande nog haft många startande ekipage på samtliga  

tävlingar, och våra domarrapporter vi erhållit från överdomarna har visat ett mycket gott  

betyg för våra tävlingsdagar. Våra funktionärer har genomgående fått högsta  

betyg, vilket är en riktigt fin utmärkelse för klubben och dess medlemmar. 

 

Klubben har tävlingsekipage på olika nivåer och i olika discipliner. Under året har flera  

ekipage tävlat framgångsrikt i hoppning, dressyr, fälttävlan och körning. 

 

 

Lagtävlingar 

Vi har haft ekipage representerade i allsvenskasammanhang. På ponnysidan i div. II 

lyckades Rimbolaget dels vinna en omgång i serien och till slut hamna på en 7:e plats av 

distriktets 30 lag. Vi fick också en ”pallplats” i Roslagscupen, där vi kom 3:a.  

Vårt högsta mål i lagtävlingarna är att värna om sammanhållningen och lagkänslan.  

 

 

Interna tävlingar 

 
Clearrounder 

Klubben har genomfört clearrounder i hoppning på klubbnivå där vi även välkomnat ekipage  

utifrån. Vi har även haft programridning i dressyr med domarprotokoll. 

 

Klubbmästerskap 

I december hade vi vårt Klubbmästerskap i hoppning och dressyr där också Ridskoleeleverna  

tävlade i egen klass. Ridskoleekipagen har visat fina framgångar på våra interna tävlingar.  

Grattis till totalsegraren på clearrounden och vinnare i KM-lektionsryttare Frida Starck-Härlin  

och ridskolehästen Atlas. Vi grattar även våra övriga klubbmästare: 

KM dressyr häst: Mirja Salden 

KM dressyr ponny:  Ebba Dyvik 

KM hopp häst: Hanna Dyvik 

KM hopp ponny: Charlotte Stenström 
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Hemsidan 

 
Vi har under året arbetat med att förändra och förbättra klubbens hemsida, och i början 2010  

blev den klar. Vi arbetar med att genom hemsidan få ut information till alla våra medlemmar;  

ridskoleelever, tävlingsryttare, föräldrar och även externa besökare. Vi strävar efter en  

hemsida med allsidig information och med trevlig klubbkänsla.  Ett stort tack till Annelie  

Keyser för det fina jobbet hon lagt ner på hemsidan. 
 

 

Sponsorer 

 
Vi tackar årets sponsorer uppräknade utan inbördes ordning; Teknos, Casco Nobel, FSS  

Fastighetsservice, Sponsorhuset, Vallby Blommor, Hööks, Four Legs. 

 

 

Framtidsvision 

 
Klubbstyrelsen vill tacka för ett fantastiskt år och hoppas att få driva visionen om att bygga  

upp vår fina anläggning till en plats för en lärande hästverksamhet. En plats för alla som har  

ett hästintresse eller bara intresse av ett föreningsliv. Målet att kunna erbjuda Rimbo med  

omnejd en högkvalitativ anläggning bör drivas vidare. 
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RESULTATRÄKNING 
  2009-01-01  

 Not - 2009-12-31  

 

 

 

Rörelseintäkter 1  

Nettoomsättning  1 125 247  

Övriga rörelseintäkter  316 316  

Summa rörelseintäkter  1 441 563  

 

 

Rörelsekostnader 

Direkta verksamhetskostnader 2 -561 810  

Övriga externa kostnader  -330 184  

Personalkostnader  -343 173  

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella 

och immateriella anläggningstillgångar 

 -124 304  

Övriga rörelsekostnader  -11 492  

Summa rörelsekostnader  -1 370 969  

 

 

Rörelseresultat  70 598  

 

 

Finansiella poster 

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter  3 834  

Räntekostnader och liknande kostnader  -158 276  

Resultat efter finansiella poster  -83 844  

 

 

Årets resultat  -83 844  
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BALANSRÄKNING 
 Not 2009-12-31  

 

 

 

 

 

TILLGÅNGAR 

 

 

Anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar 

Byggnader och markanläggning 3 7 909 328  

Inventarier 4 195 124  

Summa anläggningstillgångar  8 104 452  

 

 

Omsättningstillgångar 

Varulager mm 

Handelsvaror  20 665  

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar  84 473  

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  65 513  

 

 

Kassa och bank  91 349  

Summa omsättningstillgångar  262 000  

 

 

SUMMA TILLGÅNGAR  8 366 452  

 

 

 

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 

Fritt eget kapital 

Balanserat resultat  126 775  

Årets resultat  -83 844  

Summa fritt eget kapital  42 931  

 

 

Summa eget kapital  42 931  
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BALANSRÄKNING 
 Not 2009-12-31  

 

 

 

Långfristiga skulder 

Skulder till kreditinstitut  7 785 625  

Summa långfristiga skulder  7 785 625  

 

 

 

 

 

 

Kortfristiga skulder 

Leverantörsskulder  293 291  

Övriga skulder  20 692  

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 223 913  

Summa kortfristiga skulder  537 896  

 

 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  8 366 452  

 

 

 

 

STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER 

 

 

Ställda säkerheter fastighetsinteckning  200 000  

 

 

Ansvarsförbindelser  Inga  
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Tilläggsupplysningar 

 

 

NOTER 
 

 

1 Rörelseintäkter 

 

 

 

  Innev år  

Tävlingar café lotter mm       231 558  

Ridskola ridläger mm       290 003  

Stallhyror mm       345 463  

Reklam och sponsring       204 000  

Medlemsavgifter, medlemsaktiviteter        38 530  

Erhållna bidrag       316 316  

Övriga intäkter        15 693  

 1 441 563  

 

 

 

2 Direkta verksamhetskostnader 

 

  

 

Innev år  

Tävlingar, café, lotter        177 892  

Ridskola mm        221 797  

Stallhyror        142 357  

Medlemskostnader         19 764  

 561 810  
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3 Byggnader och markanläggning 

 

  Innev år  

Stallbyggnad      7 525 062  

Anläggningsbidrag från kommunen     -4 500 000  

Ackumulerade avskrivningar stallbyggnad        -37 813  

 

Ridhusbyggnad      3 866 673  

Bidrag från Statens Jordbruksverk (EU)       -750 000  

Ackumulerade avskrivningar ridhusbyggnad        -38 958  

 

Klubblokal och cafébyggnad      3 243 988  

Bidrag från Allmänna Arvsfonden     -2 900 000  

 

Markanläggning      1 703 299  

Bidrag från Riksidrottsförbundet       -171 000         -18 915 

Ackumulerade avskrivningar på markanläggning                                            -31 923        -18 915 

 

Bokfört värde                                                                                               7 909 328 

 

 

 

 

4 Inventarier  

 

  Innev år  

Inventarier          84 039  

Ackumulerade avskrivningar inventarier         -18 915  

Hästar        130 000  

 195 124  

 

5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

 

  Innev år  

Upplupna kostnader 18 955  

Förutbetalda intäkter          138 724  

 157 679  
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Rimbo 2010-02-10 

 

 

 

Anette Ländin 

Ordförande 

 

 

 

 

Eva Mannerfeldt 

Sekreterare                                    

 

 

Revisorspåteckning 

 

 

Min revisionsberättelse har avgivits 2010-02-12 

 

 

 

Lars Wicander 

Godkänd revisor 

 

 

 

 

 


